
CITTA DI RANDAZZO
5° Settore Operativo - Ufficio Servizi Sociali

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N.60 DEL 30.05.2016

OGGETTO: Liquidazione contributo alla Croce Rossa Italiana - Comitato Provinciale Catania per l'attività di

trasporto di un soggetto diversamente abile, realizzata dai Volontari del Soccorso di Randazzo,

mesi di marzo - aprile 2016.

IL CAPO SETTORE

• Premesso che nel Piano di Zona è stata prevista la realizzazione di interventi di carattere sociale, di

sostegno e integrazione dei soggetti disabili al fine di favorirne il percorso di partecipazione alla vita

sociale e pubblica e allo stesso tempo dare la possibilità di trarre benefici dall'attività sportiva.

• Che si è reso necessario assicurare il trasporto di un minore diversamente abile.

• Che è stata richiesta la collaborazione alla C.R.I. - Gruppo Volontari del Soccorso di Randazzo unica

associazione di volontariato dotata di mezzi idonei ad assicurare il trasporto dei soggetti disabili.

• Vista la nota con la quale la CRI si è dichiarata disponibile alla realizzazione dell'intervento a fronte

di un contributo giornaliero di € 15,00.

• Che al capitolo 6509, all'impegno n. 416, sono disponibili le somme necessarie per garantirlo.

• Preso atto che la C.R.I. di Randazzo ha effettuato, il trasporto di cui trattasi, nei mesi di marzo e

aprile 2016.

• Quantificato in € 690,00 il contributo da erogare.

• Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione, ai sensi dell'arti 84 del D. L.vo 267/2000.

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità.

DETERMINA

di liquidare alla C.R.I.- Comitato Provinciale Catania, la somma di € 690,00, relativa al contributo per i

trasporti effettuati nei mesi di marzo e aprile 2016, dal Gruppo Volontari del Soccorso di Randazzo, con sede

in Randazzo in P.zza Tutti i Santi s.n., con imputazione della spesa all'impegno n.416.

Accreditare la somma sul C.C. con codice IBAN: IT 63 1030 1926 1100 0000 8985128, Credito Siciliano -

Agenzia di Cannizzaro.

Il presente atto viene trasmesso al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione giusti

ficativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per l'emissione del relativo mandato di

pagamento.

Il Capolftettore

(Dott. Salvata! Salmeri)
A

UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO

Visto il sopra riportato atto di liquidazione.

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione trasmessa dal

Responsabile del citato servizio.

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi dell'arti85 del D.L. vo 267/2000.

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità. Tn-j-* - hiL //hiO JU.U. >■

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addì_

Responsabile del Servizio Finanziario


